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Fredagsbrev 20. december 2023 
Julehilsen fra bestyrelsen 

Så er første halvdel af skoleåret 23/24 allerede gået. Et halvt år, hvor vi har nået rigtig mange af de projekter, 

som har stået på vores vedligeholdelsesplan.  

Skolen har fået nyt skolekøkken, skolen er blevet malet udvendig, og nogle af terrasserne er også blevet 

malet. Dog mangler nogle af terrasserne stadig at blive malet, men mon ikke det er et forårsprojekt for de 

klasser, som endnu ikke har været i gang? 

 

I bestyrelsen har vi fået flere henvendelser omkring farlige og utrygge situationer i morgen og – 

eftermiddagstimerne, når børnene skal til og fra skole med busserne. Bestyrelsen har derfor, i samarbejde 

med Frank, udarbejdet et forslag til at forbedre trafiksikkerheden på vejene omkring skolen, og dette forslag 

er indsendt til Morsø Kommune. Vi håber Morsø Kommune vil tage projektet med i deres 

trafiksikkerhedsplan, som de skal til at udarbejde hen over sommeren, og at nogle af vores ønsker kan 

realiseres.  

Samtidig bliver der stadig arbejdet på højtryk med at få ændret lidt på busruterne.  

 

På bestyrelsesmødet i november vedtog bestyrelsen næste års budget. Et budget som bl.a. prioriterer 

asfaltering af skolegården, en ny ansættelse i indskolingen pga. flere elever de kommende år samt en 

fuldtidspedel. 

 

Vi kan jo desværre ikke komme udenom, at vi i fredags sagde farvel til vores alle sammens Flemming, der 

har fulgt os alle i tykt og tyndt gennem de sidste mange år. Vi vil gerne sige Flemming stor tak for hans tid 

og indsats her på skolen, vi kommer til at savne dig.  

 

Som nævnt ovenfor, så er der i budgettet i 2024 blevet prioriteret, at pedelstillingen fremadrettet skal være en 

fuldtidsstilling. Det er derfor med stor glæde, at vi kan fortælle, at vi i mandags, ansatte Jørgen Kusk som 

vores nye pedel. Jørgen er 54 år gammel og bor i Nykøbing med sin kone. Jørgen starter i løbet af januar 

måned. Håber I alle vil tage rigtig god imod ham. 

 

Med dette vil jeg på bestyrelsens vegne ønske jer alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår. 

 

På bestyrelsens vegne 

Pia Olsen 
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Alle Flemming og pensionen 
Så blev det alvor for Flemming, der jo har valgt at gå på pension.  
Som fortalt til receptionen i fredags, så har Flemming været med 
i skolens virke på den ene eller den anden måde siden skolens 
start. Så det er en epoke, vi tager afsked med. 
Det her skal ikke være en gentagelse af de ting, der blev sagt i 
fredags, men tak for en kæmpeindsats fra os alle på Lødderup 
Fri. 
Vi ønsker ham al muligt held og lykke fremover 

Så kom julen igen farende. 

• Den kom også med julegaver af de helt store til skolen. Først fik vi 36.000 kr. fra Thy 
Mors Energi til en ny cykel til børnehaven. Så kom der er en bevilling fra Villum-
fonden (Velux) på 87.000 til indkøb af undervisningsmateriel til naturfagsområdet. 
Her har vi ønsket at lave en materialebank sammen med Ørding Friskole og 
Sydvestmors Friskole, og det ønske gik i opfyldelse. Så stor tak til fondene for bidrag, 
der kommer til at kunne mærkes i dagligdagen for børn og elever. 

• Linette Willumsen, der har været vikar for John, har også fået en ”gave”. Hun er blevet 
fastansat på Naturfriskolen i Sejerslev. Vi ønsker hende held og lykke fremover 

Lus 

• Vi har meldinger om lus på mellemtrinnet. Så brug lidt af juleferien på at tjekke 
 

Teater efter nytår 

• Skolestart efter nytår onsdag d. 3. januar 
Alle dage er mødetid fra 8.10- 12.50 

• Generalprøve onsdag d. 17. januar kl. 10 

• Teaterforestillinger onsdag d. 17. januar Indskoling kl. 18 Mellemtrin og Overbygning 
kl. 18.30. 

 
P-plads 

• Der opfordres til, at man parkerer i afmærkede felter ved aflevering om morgenen. Der har været en del henvendelser om, at ”vejen” blev blokeret, hvis 
man ikke svinger ind. 

Indskoling Teaterproduktion med spisning tirsdag d. 9. januar kl. 16.30-19 

• Forældrerådet organiserer spisning, mens øvrige hjælper med kulisser og 
kostumer og alt muligt andet teaterteknisk. 

      
 

 
 

 
 

Der er måske en lille chance for hvid jul i år. 
Uanset om den bliver hvid eller grøn, ønskes alle 

en god jul og et godt nytår.  
Frank 
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SFO-NYT 
 

1000 tak for opmærksomheden i forbindelse med min 

fratrædelse og tak for de mange hilsner. Det varmer her i 

denne kolde tid. 

Jeg takker for samarbejdet gennem alle årene, og håber I 

må have det godt fremadrettet. Det har været en stor 

fornøjelse at lære alle jer at kende. 

KH Flemming 
 

SFO’en ønsker alle en rigtig god jul og et godt nytår og takker i samme åndedrag for samarbejdet i 
det gamle år. 

 
 

For sidste gang i år      : Husk at få alt med hjem 
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